

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Chlebnia 72 dachy 7 budynków						
1	KNR-W 4-01 0522-05	Wymiana starego pokrycia z blachy pociętej pordzewiałej na pokrycie z blachy stalowej ocynkowanej trapezowej T35 - przyjęto 20% powierzchni dachu	m ²	27.64*7 = 193.48		
2	KNR-W 4-01 0540-02	Wymiana obróbek blacharskich podrynnowych z blachy stalowej ocynkowanej	m ²	6.33*7 = 44.31		
3	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m	21.1*7 = 147.70		
4	KNR-W 4-01 0528-05	Wymiana rynhaków	szt.	36*7 = 252.00		
5	KNR-W 2-02 0519-04	Montaż rynny dachowej półokrągłej o śr. 15 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m	21.1*7 = 147.70		
6	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku	m	12*7 = 84.00		
7	KNR-W 2-02 0526-03	Montaż rury spustowej okrągłej o śr. 12 cm z wylewkami - z blachy stalowej ocynkowanej	m	12*7 = 84.00		
8	KNR 7-12 0105-01 z.o.3.2.	Przygotowanie podłoża (oczyszczenie, odtłuszczenie, wytrawienie) pod malowanie blachy stalowej ocynkowanej trapezowej	m ²	138.21*7 = 967.47		
9	KNR 7-12 0206-01 z.o.3.2. analogia	Jednokrotne malowanie blachy stalowej ocynkowanej trapezowej farbą antykorozyjną na ocynk (gruntoemalia poliwinylowa), kolor szarości	m ²	138.21*7 = 967.47		
10	KNR 7-12 0206-01 z.o.3.2.	Jednokrotne malowanie blachy stalowej ocynkowanej na krawędziach bocznych farbą antykorozyjną na ocynk (gruntoemalia poliwinylowa), kolor szarości	m ²	6.55*7 = 45.85		
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: